
　保護者の皆様

　地域の皆様

　　　福島県立南会津高等学校長　髙橋　喜智

　秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、本校では、令和５年度「ふくしま教育週間」（１１月１日から７日まで）にあわせて、下記のとおり

　つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご来校くださいますようお願い申し上げます。

１　場　　所　　南会津高等学校（南会津郡南会津町田島字田部原260番地）　

２　期　　間　　令和５年１１月１日（水）～１１月７日（火）

３　授業日程

４　内 容 等　（１）授業参観

　　　　　　　（２）校内見学　

５　そ の 他　（１）来校の際は、職員玄関を通り、受付をで名簿に記入してください。その際、来校者カー

　　　　　　　　　　ドを携帯の上、参観してください。また、上履きを持参ください。

　　　　　　　（２）個人情報保護のため、スマートフォンやカメラ、ビデオカメラ等での撮影はお断りして

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おります。

　　　　　　　（３）１１月７日（火）の６校時に、総合学科の特色ある授業である「産業社会と人間」（１

　　　　　　　　　　年次）、本校の特色ある取り組みである「南会津学」（２年次）、課題研究（３年次）

　　　　　　　（４）１１月１日（水）・１１月７日（火）は中高連携の授業を行います。

　　　　　　　（５）１１月６日（月）は、校外学習のため、１年次の授業はできません。

（事務担当　教頭　古山智行　電話０２４１－６２－００６６）　

令和５年度「ふくしま教育週間」における公開授業について（ご案内）

記

令和５年１０月２３日

２校時　　９：４５～１０：３５

３校時　１０：４５～１１：３５

４校時　１１：４５～１２：３５

５校時　１３：２０～１４：１０

６校時　１４：２０～１５：１０

　　　　　　　　　　を実施しますので、奮ってご参観ください。

授業を公開いたします。

　　　　　　　〔ただし、１１月３日（金）文化の日及び週休日は除きます。〕

１校時　　８：４５～　９：３５


